
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Miércoles 21 de mayo de 2025 Sec. V-B.  Pág. 27931

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
18

41
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

OTROS ENTES

18414 Anuncio de la Comunidad de Regantes del sector IV.1 del Canal de
Navarra sobre convocatoria de Junta General.

Se convoca a Junta General de la Comunidad de Regantes del sector IV.1 del
Canal de Navarra, la cual se celebrara el día 2 de junio de 2025 en las oficinas de
la Cooperativa Valdevilloco de Miranda de Arga, a las 10:00 horas en primera
convocatoria y a las 10:30 horas en segunda convocatoria, con el siguiente

Orden del día

Primero.- Lectura y aprobación si procede del acta de la asamblea anterior
celebrada con fecha 12/12/2023.

Segundo.- Informe de funcionamiento del año 2024.

Tercero.- Renovación parte del Consejo Rector.

Cuarto.- Ruegos y preguntas.

Miranda de Arga, 16 de mayo de 2025.- Presidente, Jose Fernando Elcano
Alfaro.
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